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FECHA 08 DE ENERO 2009

CLIENTE:

PLESA ANAHUAC Y CIAS, SA. DE CV.

Por medio del presente, certificamos que toda la conexion para 3000 lbs. y/o 6000 lbs. fabricadas segin su

orden de Compra No. 5496 y las cuadles se amparan en nuestra factura No. 1315 que fabricamos en
nuestra planta, cumple con las normas de fabricacién ASTM -A-105N de materiales y ANSI B-16.11 de dimensionado.
A continuacion les informamos del analisis quimico y propiedades del material, tal y como lo proporciona

el fabricante de la materia prima.

ANALISIS QUIMICO %
PARTIDA [No. DE COLADA ¢ Mn Si P s cr Ni cu Mo v Nb
4870 0.18 0.20 0.62 0.012 0.001 0.31 0.019 0.080 0.015 0.010 0.001
PROPIEDADES MECANICAS
RESISTENCIAALA LIMITE DE CEDENCIA ELONGACION REDUCCION DE DUREZA BRINELL NACE
PARTIDA TENSION Lbs./Pul Lbs/Pul % AREA % HRB MR.01-75
1 75,000 58,000 32 51 148 2003
PARTIDA No. COLADA DESCRIPCION DE MATERIAL
1 4870 2 PZs. LATROLET 6000# SA105 DE 10 X 3"
~ OBSERVACIONES: \ATERIAL NORMALIZADO A 900° C
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